2023年９月 25日

各 位

会 社 名 ア ル ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 落 合 文 四 郎

  (コード番号：7043 東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 執行役員

コーポレート管掌
稲 村 大 悟

  (TEL. 03-6268-9791)

職務担当領域の名称変更に関するお知らせ

当社は、2023年９月 21日開催の取締役会において、社内取締役の職務担当領域について、責任範囲

及び職掌を明確にすることを目的として 2023年 10月１日より下記の通り名称を変更することを決定い

たしましたので、お知らせいたします。

取締役兼執行役員

氏名 役職 管掌または担当(新) 管掌または担当(旧)

池田 祐輔 取締役 執行役員 新領域開発管掌 社長室管掌

 なお、他の取締役兼執行役員及び執行役員の管掌または担当領域についての変更はありません。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

アルー株式会社 コーポレート部 Tel03-6268-9791

ホームページお問い合わせフォーム https://mkt.alue.co.jp/l/882713/2021-03-18/xjpp

https://mkt.alue.co.jp/l/882713/2021-03-18/xjpp

【別紙１】

当該取締役兼執行役員の略歴

氏名 年月 略歴

池田 祐輔 2001 年４月 A.T.カーニー㈱ 入社

2003 年 10 月 当社設立 取締役

2006 年８月 ㈱ファーストキャリア 社外取締役

2009 年７月 取締役 教育研修事業部長

2011 年７月 取締役 商品開発部長

2013 年４月 取締役 インストラクショナルデザイン部長

2014 年４月 取締役 新規事業開発企画室長

2016 年１月 取締役 執行役員 商品開発部長

2017 年１月 取締役 執行役員 商品開発管掌・納品管掌

2018 年１月 取締役 執行役員 教育研修事業管掌

2020 年１月 取締役 執行役員 教育研修事業・グローバル HR 管掌

2021 年１月 取締役 執行役員 社長室管掌 社長室長 (現任)

2023 年 10 月 取締役 執行役員 新領域開発管掌 新領域開発部長(予定)